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W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu na dostawy odzieży ochronnej i roboczej 
wyjaśniamy: 
 
 
Pytanie nr 1 
Poz.10 (koszula ochronna trudnopalna dla spawacza) 
Czy Zamawiający dopuści tkaninę spełniającą wymagania podane w SIWZ o gramaturze od 
170g/m2? 
 
Odpowiedź do pytania nr 1 
Dopuszczamy tkaninę na koszule dla spawacza spełniającą wymagania SIWZ od gramatury 
170g/m2. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy pozycji nr 3 – Ubranie robocze dwuczęściowe letnie (Bluza i Ogrodniczki)  
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez zapis „ za kieszeniami w  
części bocznej zastosować przewiewy”  , ponieważ  konstrukcja  odzieży  nie pozwala na  
zastosowanie dodatkowych rozcięć po boku z tego względu, że spodnie ogrodniczki po bokach  
posiadają rozcięcia z zapięciem co może służyć również jako dodatkowa wentylacja. 
 
Odpowiedź do pytania nr 2 
Jako przewiewy za kieszeniami w spodniach ogrodniczkach traktujemy także rozcięcia boczne z 
zapięciem na guziki. 
 
Pytanie nr 3 
W związku z naszym przystąpieniem do w/w postępowania  zwracamy się z prośbą o 
dopuszczenie w pozycji 5, 6,9 tkaniny o gramaturze 245 g/m² i składzie :35% kermel,30% 
modakryl,25% bawełna ,PA HT 6,6-9 % oraz włókno antystatyczne 1%. 
 
Po przeanalizowaniu SIWZ oraz pytań i odpowiedzi skierowanych na temat postępowania 
prosimy o sprostowanie ,ponieważ w opisie przy poz.7 wymagacie Państwo ocieplinę o 
gramaturze 200 (korpus)150 rękawy i nogawki ,tymczasem w skierowanych dnia  19.11.2015 
odpowiedziach piszecie Państwo iż Zamawiający wymaga  ociepliny thinsulate P 230 (korpus) i 
150(rękawy i nogawki). 
 
Odpowiedź do pytania nr 3 
W poz.5,6,i 9 dopuszczamy tkaninę o gramaturze 245 g/m2 o składzie 35% kermel, 30% 
modakryl, 25% bawełna, PA HT 6,6-9% oraz włókno antystatyczne 1% - kombinację kermelu i 
modakrylu traktujemy jako tkaninę techniczną (65% tych włókien spełnia nasze wymagania – 
„około 50% tkanina techniczna”). 
 
W poz.7 dopuszczamy ocieplinę Thinsulate (równoważną) o gramaturze 200g/m2, natomiast 
przy zastosowaniu ociepliny Thinsulate P w korpusie dopuszczamy ocieplinę o gramaturze 
230g/m2 ( przy tym typie ociepliny nie jest dostępna ocieplina o gramaturze 200g/m2, dostępna 
jest o gramaturze 230g/m2). 
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Pytanie nr 4 
W związku z naszym przystąpieniem do w/w postępowania zwracamy się z prośbą o 
potwierdzenie (dotyczy IV-pkt.6 SIWZ),czy dopuszczają  Państwo  na etapie składania ofert 
dostarczenia odzieży wraz z  dokumentami na tkaninę a dostarczenia certyfikatu  WE na wyrób 
gotowy nie później niż przed pierwszą dostawą. 
Nadmieniamy ,iż czas oczekiwania na certyfikat wynosi ok.2 miesięcy . 
Wymagacie też Państwo wystawienia deklaracji zgodności WE  na wyrób ,niemniej jeżeli wyrób 
nie posiada certyfikatu, deklaracja nie może potwierdzać zgodności wyrobu z kat.II wobec tego 
w tym przypadku do chwili otrzymania certyfikatu można wystawić deklaracje tylko na kat.I   
 
Odpowiedź do pytania nr 4 
Wyrażamy zgodę na dostarczenie certyfikatu WE na gotowy wyrób najpóźniej przed pierwszą 
dostawą zgodnie z zapisem w SIWZ.  
 
 
 
Zamawiający informuje, że ostateczny termin nadsyłania pytań do niniejszego postępowania 
przetargowego ustala na dzień 27.11.2015r.  
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